
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 8 5 . 2 0 2 3  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  

z  d n i a  1 0  p a ź d z i e r n i k a  2 0 2 3  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 388 369,04 zł do kwoty 84 305 887,39 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 86 333 521,06 zł, 
wg załącznika nr 2. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 418 369,04 zł do kwoty 86 751 890,10 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Dochody po zmianach wynoszą 84 305 887,39 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
86 751 890,10 zł. 

5. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, to 
jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkl 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 81 935,00 0,00 0,00 81 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 21 292 528,00 0,00 302 838,75 21 595 366,75 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 543 368,00 0,00 302 838,75 3 846 206,75 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 543 368,00 0,00 302 838,75 3 846 206,75 

bieżące razem: 63 482 151,50 0,00 302 838,75 63 784 990,25 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 449,44 0,00 0,00 34 449,44 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 432 899,56 0,00 0,00 13 432 899,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 860,56 0,00 0,00 56 860,56 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 Transport i łączność 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 

750 Administracja publiczna 257 892,83 0,00 115,29 258 008,12 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 256 570,26 0,00 115,29 256 685,55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

256 570,26 0,00 115,29 256 685,55 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 57 130,00 0,00 83 400,00 140 530,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 52 876,00 0,00 83 400,00 136 276,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

52 876,00 0,00 83 400,00 136 276,00 

855 Rodzina 6 006 503,49 0,00 815,00 6 007 318,49 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 2 025,00 0,00 815,00 2 840,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 025,00 0,00 815,00 2 840,00 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

bieżące razem: 6 915 532,29 0,00 85 530,29 7 001 062,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 83 917 518,35 0,00 388 369,04 84 305 887,39 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 310,00 0,00 0,00 91 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr $eata. Siedlecka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmiana. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzi 
ał 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 599 814,91 521 625,91 81 275,00 64 389,00 16 886,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 599 814,91 521 625,91 81 275,00 64 389,00 16 886,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z lego: 

§ 
/ 

grupa 

z tego: wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzi 
al Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 usL 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 762 130,38 7 562 738,65 7 205 852,78 5 772 560,00 1 433 292,78 0,D0 310 839,00 46 046,87 0,00 0,00 199 391,73 199 391,73 199 391,73 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 762 130,38 7 562 738,65 7 205 852,78 5 772 560,00 1 433 292,78 0,00 310 839,00 46 046,87 0,00 0,00 199 391,73 199 391,73 199 391,73 0,00 0,00 
przed zmianą 7 065 751,78 7 065 751,78 7 048 552,78 5 766 900,00 1 281 652,78 0,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75023 
na prawach powiatu) zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 065 751,78 7 065 751,78 7 048 552,78 5 766 900,00 1 281 652,78 0,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 399 473,89 31 729 815,89 30 946 620,88 25 527 148,32 5 419 472,56 586 000,00 197 195,01 0,00 0,00 0,00 6 669 658,00 6 669 658,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 290 400,66 290 400,66 48 525,66 47 525,66 1 000,00 4 500,00 237 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 688 874,55 32 019 216,55 30 994 146,54 25 574 673,98 5 419 472,56 590 500,00 434 570,01 0,00 0,00 0,00 6 669 658,00 6 669 658,00 0,00 0,00 0,00 

4 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prasva 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prasva 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 088 588,22 13 028 588,22 12 910 135,21 11 087 510,17 1 822 625,04 0,00 118 453,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 125 735,58 125 735,58 19 985,58 19 985,58 0,00 0,00 105 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 13 214 323,80 13 154 323,80 12 930 120,79 11 107 495,75 1 822 625,04 0,00 224 203,01 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed zmianą 2 937 603,00 2 937 603,00 2 927 848,00 2 770 669,00 157 179,00 0,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne zwiększenie 36 242,75 36 242,75 5 867,75 5 867,75 0,00 0,00 30 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

po zmianach 2 973 845,75 2 973 845,75 2 933 715,75 2 776 536,75 157 179,00 0,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 775 907,81 775 907,61 774 206,81 699 507,00 74 699,81 0,00 1 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 12 083,95 12 083,95 1 958,95 1 958,95 0,00 0,00 10125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 787 991,76 787 991,76 776 165,76 701 465,95 74 699,81 0,00 11 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 735 636,09 6 735 636,09 6 235 508,09 5 068 993,79 1 166 514,30 490 000,00 10 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 60 432,07 60 432,07 10 932,07 10 932,07 0,00 4 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 796 068,16 6 796 068,16 6 246 440,16 5 079 925,86 1 166 514,30 494 500,00 55 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 667 707,00 667 707,00 665 377,00 627 109,00 38 268,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 9 421,65 9 421,65 1 546,65 1 546,65 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 677 128,65 677 128,65 666 923,65 628 655,65 38 268,00 0,00 10 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 737 631,60 1 737 631,60 1 729 663,60 1 556 550,83 173112,77 0,00 7 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 9 338,96 9 338,96 1 463,96 1 463,96 0,00 0,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 746 970,56 1 746 970,56 1 731 127,56 1 558 014,79 173 112,77 0,00 15 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 163 426,16 2 163 426,16 2 129 391,16 1 841 375,16 288 016,00 0,00 34 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 24 034,18 24 034,18 3 784,18 3 784,18 0,00 0,00 20 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 2 187 460,34 2 187 460,34 2 133 175,34 1 845 159,34 288 016,00 0,00 54 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 552 274,00 552 274,00 550 549,00 525 106,00 25 443,00 0.00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
zwiększenie 8 075,71 8 075,71 1 325,71 1 325,71 0,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 

po zmianach 560 349,71 560 349,71 551 874,71 526 431,71 25 443,00 0,00 8 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
Dodstawowvch 

przed zmianą 850 883,15 850 883,15 850 883,15 702 352,42 148 530,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
Dodstawowvch 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
Dodstawowvch 

zwiększenie 4 035,81 4 035,81 660,81 660,81 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zaoan 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
Dodstawowvch 

po zmianach 654 916,96 854 918,96 651 543,96 703 013,23 148 530,73 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 981 556,16 1 371 898,16 1 368 298,16 420 558,42 947 739,74 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 6 609 658,00 6 609 658,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 7 981 556,16 1 371 898,16 1 368 298,16 420 558,42 947 739,74 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 6 609 658,00 6 609 658,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 460 546,67 1 460 546,67 1 405 093,67 1 196 224,00 208 869,67 0,00 55 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 13 438,09 13 438,09 2 188,09 2 188,09 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 473 984,76 1 473 984,76 1 407 281,76 1 198 412,09 208 869,67 0,00 66 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

przed zmianą 1 245 076,67 1 245 076,67 1 242 306,67 1 045 944,00 196 362,67 0,00 2 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze zwiększenie 13 438,09 13 438,09 2 188,09 2 188,09 0,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

po zmianach 1 258 514,76 1 258 514,76 1 244 494,76 1 048 132,09 196 362,67 0,00 14 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
al 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Dkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 951 109,34 7 721 601,34 7 721 601,34 11 234,59 7 710 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 508,00 229 508,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 951 109,34 7 721 601,34 7 721 601,34 11 234,59 7 710 366,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 508,00 229 508,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 844 003,64 65 737 113,91 57 406 045,03 36 069 360,86 21 336 684,17 2 162 628,00 2 022 394,01 46 046,87 0,00 4 100 000,00 12 106 889,73 12 106 889,73 199 391,73 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -25 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 332 838,75 332 838,75 79 713,75 74 713,75 5 000,00 4 500,00 248 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 78 146 842,39 66 039 952,66 57 455 758,78 36 119 074,61 21 336 684,17 2 167 128,00 2 271 019,01 46 046,87 0,00 4 100 000,00 12 106 889,73 12 106 889,73 199 391,73 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60004 Lokalny transport zbiorowy 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 257 892,83 257 892,83 257 892,83 230 194,12 27 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 115,29 115,29 115,29 115,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 258 008,12 258 008,12 258 008,12 230 309,41 27 698,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 256 570,26 256 570,26 256 570,26 229 581,20 26 989,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 115,29 115,29 115,29 115,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 256 685,55 256 685,55 256 685,55 229 696,49 26 989,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 57 130,00 57 130,00 57 130,00 48 300,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zwiększenie 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 140 530,00 140 530,00 57 130,00 48 300,00 8 830,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 52 876,00 52 876,00 52 876,00 45 000,00 7 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 
zwiększenie 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 136 276,00 136 276,00 52 876,00 45 000,00 7 876,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 185.2023 z dnia 10 października 2023 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wyaatKi na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

w tym: 

Dzi 
al 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 006 503.49 6 006 503,49 720 065,98 616 468,00 103 597,98 0,00 5 286 437,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 007 318,49 6 007 318,49 720 880,98 616 468,00 104 412,98 0,00 5 286 437,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 025,00 2 025,00 2 025,00 1 920,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Karta Dużej Rodziny 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Karta Dużej Rodziny 
zwiększenie 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 840,00 2 840,00 2 840,00 1 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 914 702,51 6 914 702,51 1 194 436,05 895 421,93 299 014,12 0,00 5 720 266,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 530,29 85 530,29 2 130,29 115,29 2 015,00 0,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000 232,80 7 000 232,80 1 196 566,34 895 537,22 301 029,12 0,00 5 803 666,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURMISTRZ MIASTA 

męir Grala Siedlecka 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 185.2023 Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 10 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2023 r. 
w złotych 

Lp. . Dział 
. ' 

Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2023 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 Miejski Dom Kultury 
w Dęblinie 858 116 Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 
w Dęblinie 701 512 Dotacja podmiotowa 

Razem 1 559 628 

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2023 r., 
tj. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Miś Uszatek" 494 500 Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole 
Integracyjne "Miś Uszatek" 96 000 Dotacja podmiotowa 

Razem 590 500 



Lp. Dział 
•His 

Rozdział Nazwa 
. . • - . • n, 1 - • - ę „• . • • . „• _ . , • 

Kwota dotacji 
snannHi 

Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2023 r. dla jednostek z poza sektora finansów publicznych 

1. 921 92195 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2023 roku 7 000 
Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 
tradycji i historii - dotacja celowa 

2. 926 92695 
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2023 roku 10 000 

Upowszechnianie różnych dyscyplin 
sportu wśród dzieci, młodzieży, dorosłych 

oraz organizowanie zajęć i imprez 
sportowo-rekreacyjnych - dotacja celowa 

Razem 17 000 

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2023 r. 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 398 390,91 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 851 85121 Dofinansowanie zakupu aparatury i 
sprzętu medycznego 10 000 Dotacja celowa dla SPZOZ 

3. 900 90001 Państwowe Gospodarstwo Wodne 
Wody Polskie 50 000 Dotacja celowa 

Razem 458 390,91 



Lp. Dział Rozdział 

• : 

Nazwa Kwota dotacji Zakres 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje na pomoc finansową w 2023 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 Lokalny transport zbiorowy 41 300 Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60014 
Drogi publiczne powiatowe -

Szybciej i bezpieczniej z Dęblina do 
Ryk - II etap 

977 671 Dotacja celowa dla j.s.t. 

3. 600 60014 
Drogi publiczne powiatowe -

Przebudowa infrastruktury drogowej 
na terenie powiatu ryckiego Etap I 

100 518 Dotacja celowa dla j.s.t. 

Razem 1 119 489 

Dotacje celowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

1. 900 90005 Ciepłe Mieszkanie 127 008 Dotacja celowa 

Razem 127 008 

Ogółem dotacje 3 872 015,91 

//jU/ttA 
mgr Bc//i(a Siedlecka 

1 0  


